
2024年（令和6年）10月21日より下記の通り、診療時間及び休診日を変更させて頂くこととなりました。
患者様におかれましては、ご不便をおかけする場合があるかと存じますが、昨今の事情をご理解いただき、
何卒ご協力賜れますよう、よろしくお願い申し上げます。

診療時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇
9:30-13:00
14:30-19:30 ー ー

ー 診療時間 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇
9:30-13:15
14:45-19:30

ー
ー

ー
ー

⼟曜午後14:00-16:15

2024年10月からの診療時間変更のお知らせ

2024年10⽉20⽇ まで（現⾏） 2024年10⽉21⽇ から（新体制）

＊⽊、⽇祝⽇ 休診
＊祝⽇週は、⽊曜⽇診療いたします。
＊⼟曜⽇の午後からも診療いたしますのでご予約ください。

医療法人good-teeth 井上歯科クリニック


